Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2012                                                                                                                        № 32
О подготовке к приему эвакуированного населения из категорированных городов
на территории сельского поселения в военное время
В соответствии с федеральным законом от 12.02.1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением  Правительства РФ от 22.06.2004г. №303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением Суженного заседания Администрации Томской области от 09.08.2007г. №22 «Об утверждении документов по организации подготовки и проведения эвакомероприятий в масштабе области на военное время», постановлением Администрации Асиновского района от 17.02.2010г. №4 «О подготовке к приему эвакуированного населения из категорированных городов на территории района в военное время», с целью организации приема эвакуированного населения из категорированных городов в военное время на территории Новокусковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить кадровый состав приемных эвакуационных пунктов в с.Ново-Кусково (Приложение 1) и с.Казанка (Приложение 2).

2. Постановление Главы Новокусковского сельского поселения от 18.05.2010г. №64 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).

Глава администрации                                                                              А.В.Карпенко
Приложение  1 к постановлению

администрации Новокусковского

сельского поселения

от 17.01.2012г. № 32
СХЕМА

Организации приёмного эвакуационного пункта (ПЭП)

МЕСТО ДИСЛОКАЦИИ:  (636810) с.Ново-Кусково, ул. Школьная, 57

                                               здание МБОУ-СОШ села Ново-Кусково
                                               Пропускная способность ______________чел. / сутки

ПЛОЩАДЬ: 3500 кв.м.

	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес
	тел.раб.
	тел.дом.

	Начальник ПЭП
	Маковеева Татьяна Борисовна
	с.Ново-Кусково,

ул. Библиотечная, 5-6
	45-460
	-

	Заместитель начальника ПЭП
	Винивитин Роман Александрович
	с.Ново-Кусково,

ул. Спортивная, 4
	45-180
	45-166

	группы /посты/

	Встречи, приёма и размещения эваконаселеия
	Фролова Людмила Андреевна
	с.Ново-Кусково,

ул. Партизанская, 61
	45-180
	45-341

	Финансирования /комплектования/ колонн
	Тясто Таисия Геннадьевна
	с.Ново-Кусково,

ул. Библиотечная, 3-11
	45-430
	45-009

	Отправки и сопровождения эваконаселения
	Боровко Геннадий Семенович
	с.Ново-Кусково,

ул. Библиотечная, 13-7
	45-180
	45-284

	Медицинский пункт
	Попкова Наталья Георгиевна
	г. Асино
	45-236
	-

	Охраны общественного порядка
	Потехин Виталий Владимирович
	с.Ново-Кусково ул.Рабочая, 21
	-
	45-126

	Комната матери и ребёнка
	Павельева Ирина Александровна
	с.Ново-Кусково,

Молодёжная, 7-2
	45-180
	45-205

	Стол справок
	Ярова Евгения Ибрагимовна
	с.Ново-Кусково,

ул. Школьная, 90
	45-180
	-

Приложение 2 к постановлению

администрации Новокусковского

сельского поселения

от 17.01.2012г. № 32
СХЕМА

Организации приёмного эвакуационного пункта (ПЭП)

МЕСТО ДИСЛОКАЦИИ:  (636811) с. Казанка, ул. Партизанская,73

                                               здание МБОУ-ООШ села Казанка
                                               Пропускная способность ______________чел. / сутки

ПЛОЩАДЬ: 1200 кв.м.

	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес
	тел.раб.
	тел.дом.

	Начальник ПЭП
	Машнич Александр Николаевич
	с. Казанка,

ул. Молодёжная, 2-2
	45-494
	45-094

	Заместитель начальника ПЭП
	Михайлова Наталья Павловна
	с.Казанка ул.Партизанская, 27
	45-494
	45-082

	Группы /посты/

	Встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Михайлова Наталья Павловна
	с.Казанка ул.Партизанская, 27
	45-494
	45-082

	Финансирования (комплектования) колонн
	Гильдебранд Ольга Александровна
	с. Ново-Кусково

ул. Школьная, 22-1
	45-430
	45-196

	Отправки и сопровождения эваконаселения
	Марков Евгений Александрович
	с.Казанка

ул.Мира 4-1
	45-494
	45-499

	Медицинский пункт
	Белисова Тамара Александровна
	с. Ново-Кусково

ул. Спортивная, 5
	45-078
	45-210

	Охраны общественного порядка
	Фролов Сергей Николаевич
	с.Ново-Кусково ул.Партизанская, 61

	45-341

	Комната матери и ребёнка
	Иванова Ольга Владимировна
	с. Казанка,

ул. Партизанская, 89
	45-494
	45-231

	Стол справок
	Маркова Ольга Ильинична
	с.Казанка

ул.Мира 4-1
	45-494
	45-499